
ВИТЯГ 

з наказу Відокремленого підрозділу «Науковий ліцей»  

Державного університету «Житомирська політехніка»  

від 30.05.2025 № 23/у  

«Про переведення учнів 10-х груп Наукового ліцею Житомирської політехніки 

на наступний рік навчання» 

 

На підставі результатів підсумкового (семестрового та річного) оцінювання, за 

рішенням педагогічної ради Наукового ліцею Житомирської політехніки від 30.05.2025 

(протокол № 12)  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести на наступний рік навчання учнів групи 10-А. 

2. Перевести на наступний рік навчання учнів групи 10-Б. 

3. Перевести на наступний рік навчання учнів групи 10-В. 

4. Перевести на наступний рік навчання учнів групи 10-Г. 

5. Перевести на наступний рік навчання учнів групи 10-Д. 

 

 

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

 

 

 


